СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ  2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

21.09.2021 года                                                                № 34.271
г. Хилок

О  внесении  изменений в  решение Совета от 30.04.2021 года № 31.256 «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества на 2021 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», согласно 23 статье  Устава муниципального  района «Хилокский
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в  прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2021 год, утверждённый
решением Совета муниципального  района «Хилокский район» от 30.04.2021
года № 31.256,    согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
муниципального  района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета             В.В. Ильенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

района «Хилокский район»
от ____.____.2021 г. № _____

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в  прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2021 год, утверждённый  решением Совета
муниципального  района «Хилокский район» от 30.04.2021 года № 31.256

1. в раздел II «Объекты муниципального имущества предлагаемые к
приватизации» приложения № 1 к решению Совета муниципального  района
«Хилокский район» от 30.04.2021 года № 31.256 внести следующие дополнения:

________________________________

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес нахождения
имущества

Характеристики
имущества

Предполагаемый
срок приватизации

1. Гараж с пристройкой
673200, Забайкальский

край, г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

915,6 кв.м.

Кадастровый номер
75:20:120405:252

IV- квартал2.
Железнодорожный

тупик
673200, Забайкальский

край, г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

231 м.
Кадастровый номер

75:20:120101:159

3. Земельный участок
673200, Забайкальский

край, г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

14912 кв.м.

Кадастровый номер
75:20:120405:298